Comitato
Regionale
Emilia Romagna

Savignano 07 04 24
Ordinato per num. pilota
Num. Pos. Pilota
23 1  ISEPPI Mattia
53 2 NEVIANI Gabriele
59 3 SALVI Cesare
63 4 MARESCALCHI Massimo
99 6  FANTICINI Giuliano
112 7  MIANI Stefano
143 8  MAMBELLI Moreno
161 9  CECI Marcello
181 10 BANDINI Daniele
225 11 RINALDI Davide
286 5 BARACCANI Graziano
400 13 MARINO Fabio
431 14 CURTI Rossano
751 15 DEBBI Massimo
778 16 FIORENTINI Mirko
872 17 BENDANDI Nicolo
884 18 FIACCADORI Giuliano
918 19 CREDI Gianluca
969 12 CACCIAVELLANI Roberto
980 20 FIACCADORI Marco
© MGM Timing

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS

Epoca - Prove Cronometrate
Elenco partenti (20)

Categoria

D3

Evo 2

D1-D2

D1-D2

D1-D2

D3

Vintage
E2-E3

D1-D2

E4

E2-E3

Evo 1

D1-D2

E4

Evo 2

G Over 15-38
Vintage

G Over 15-38
E4

G Over 15-38

2024

Motoclub - Team
La Quercia
Castellarano
Fornovo
Ravenna
Fornovo
Ravenna
Ravenna

Parma

Migliori Sm Action
Ravenna

La Quercia

Castellarano

Regnano

Smr Motoclub
Ravenna
Albinea
Castellarano
Regnano

Albinea

Esposto ore : 10:05

Savignano, domenica 07 aprile 2024

Moto
Kawasaki
Honda
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Kawasaki
Simonini
Yamaha
Yamaha
Suzuki
Honda
Honda
Yamaha
Kawasaki
Honda
Honda
Yamaha
Honda
Kawasaki

Kawasaki

MOTOCROSS
“MINICROSS

mamimirg

Transp .
20101
20102
20121
20126
20090
13432
13373
20091
20089
20135
20131
20468
20134
20128
20130
20117
14169
13393
20129
14187
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